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Freetrailer Group A/S anställer en Country Manager i Tyskland 
 
Freetrailer Group lägger fullt fokus på tillväxt i Tyskland och anställer fr.o.m. den 1 maj 2021 
företagets tyska Country Manager till att ansvara för lanseringen. 
 
Nu kommer tyska konsumenter verkligen att få lära känna Freetrailers delningsekonomiska koncept. 
Freetrailer etablerade sig på den tyska marknaden redan hösten 2020 tillsammans med IKEA i Karlsruhe, 
men har som ett resultat av Coronasituationen i Tyskland valt att hålla tillbaka ytterligare lansering lite 
grand. Trots Corona har Freetrailer-konceptet varit en stor framgång i Karlsruhe, och även om pandemin 
fortfarande plågar Tyskland med fortsatta nedstängningar, lägger nu Freetrailer extra fokus på att 
bearbeta den tyska marknaden. Det första steget är anställningen av Ralf Stolz som tysk Country 
Manager med säte i Frankfurt.    
 
Ralf Stolz kommer från en karriär som VD och försäljningschef för ett antal europeiska och skandinaviska 
företag.  
 
”Redan vid den första introduktionen till Freetrailers delningsekonomiska koncept väcktes min 
uppmärksamhet och nyfikenhet, och jag är säker på att konceptet även kommer att få fotfäste på den 
tyska marknaden, precis som på den skandinaviska. Jag ser väldigt mycket fram emot att påbörja den 
här resan tillsammans med resten av Freetrailer-teamet, och ser fram emot att börja utnyttja den enorma 
potential som ligger framför oss i Tyskland, säger Ralf Stolz, Country Manager Freetrailer Tyskland. 
 
Philip Filipsen, koncernchef för Freetrailer Group, är nöjd med att etableringen på den tyska marknaden 
nu verkligen har kommit gång i och med anställningen av Ralf Stolz, och han ser fram emot lanseringen 
av Freetrailer-konceptet på den tyska marknaden.  
 
”Vi har under många år nu sett att Freetrailers delningsekonomiska koncept har varit en framgång på de 
skandinaviska marknaderna till stor glädje för både oss själva, våra samarbetspartners och användare. 
Vi har gjort fantastiska framsteg i Skandinavien och jag är övertygad om att vi tillsammans med Ralf kan 
föra den framgång och erfarenhet vi har från dessa marknader vidare till den tyska, säger Philip Filipsen. 
 
För mer information om Freetrailer Group A/S, vänligen kontakta: 
 
Philip Filipsen, Koncern-VD 
E-post: pf@freetrailer.com 
Telefon: +45 40 90 17 85  
 
Kort om Freetrailer Group A/S 
Freetrailer är ett danskt teknikföretag med målet att göra det enkelt att reservera och låna en släpvagn 
gratis via en delningsekonomisk it-plattform. Transportlösningen ställs till de skandinaviska kundernas 
förfogande genom Freetrailers samarbetspartner IKEA, ICA, 24Storage och Silvan för att nämna 
några.  
 
Med en helt självbetjänande lösning via app och elektroniskt lås ges kunder och samarbetspartner full 
flexibilitet och idag har mer än 3,5 miljioner människor använt sig av Freetrailers tjänst. 
  



Freetrailer arbetar utifrån en tillväxtplan som vilar på två grundpelare där den ena utgörs av förstärkning 
av de befintliga hemmamarknaderna och den andra utgörs av ytterligare internationalisering av 
konceptet. 
 
Fakta: 
Över 60 samarbetspartner 
Över 350 avhämtningsplatser 
Över 1 900 släpvagnar  
 
Freetrailer har idag ett skalbart affärskoncept som bygger på en innovativ it-plattform med global 
potential. År 2018 noterades Freetrailer Group A/S på Spotlight Stock Market.  
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